

Kaupunginmetsänhoitaja

Kajaanin kaupunki

Maankäyttö-, suunnittelu- ja viranomaistulosalue

Kajaani

Työavain:	614299	Työn luonne:	Kokoaikatyö
Haku päättyy:	2.9.2024 15:00	Työsuhteen kesto:	Vakinainen
Palkka:	TS	Työ alkaa:	1.10.2024 tai sopimuksen mukaan

Tehtävän kuvaus

Kajaanin kaupungin Maankäyttö-, suunnittelu- ja viranomaistulosalue hakee kaupunginmetsänhoitajaa vakituiseseen virkasuhteeseen.

Kaupunginmetsänhoitajan virkatehtäviin kuuluvat kaupungin metsäomaisuuden hoitamiseen liittyvät tehtävät, kuten metsien hoidon suunnittelu-, kilpailutus-, -ohjaus, tiedottamis- ja valvontatehtävät sekä metsien monimuotoisuuden, suojelun ja virkistyskäytön suunnittelu- ja kehittämistehtävät. Lisäksi tehtäviin kuuluvat metsästys- ja pellonvuokraasioiden valmistelu, päätöksenteko ja sopimusten solmiminen sekä metsä ja peltoalueisiin liittyvien maanomistajan lupien myöntäminen sekä muu lupa- ja sopimusvalvonta. Viranhaltijalle kuuluu myös edellä mainittuihin tehtäviin liittyvien palveluprosessien kehittämistehtävät.

Kaupunginmetsänhoitaja valmisteleo omaan tehtäväkenttäänsä kuuluvien metsä-, metsästys-, kalastus-, lupa- ja vuokrausasioiden lisäksi yksityisteiden peruskorjausavustukset sekä vuosittaisen ylläpitoavustukset päätöksentekoon asianomaisiin kaupungin toimielimiin sekä toimii yksityistieasioista vastaavana asiantuntijana. Viranhaltija valmisteleo tarvittaessa myös muut tehtäväkenttäänsä kuuluvat asiat päätöksentekoon toimielimiin ja kaupunginvaltuustoon. Tehtävään kuuluvat lisäksi myös maisematyöluupiin liittyvät valmistelevat tehtävät ja ns. puunkaatoilupien antaminen asemakaava-alueilla.

Kolme keskeisintä työssä vaadittavaa osaamista

Tehtävässä vaaditaan vahvaa osaamista metsien hoitamisessa, metsien monimuotoisuuden, suojelun ja virkistyskäytön suunnittelusta ja kehittämisestä sekä kokemusta kunnallishallinnosta. Perehtyneisyys metsästys- ja kalastusasioihin katsotaan eduksi.

Tehtävässä on eduksi esimieskokemus, hyvät neuvottelu- ja asiakaspalvelutaidot, hyvä paineensietokyky sekä hyvä suomenkielen suullinen ja kirjallinen taito.

Metsätalousinsinöörin tutkinto (AMK) tai ylempi ammattikorkeakoulututkinto (YAMK), MMM (metsänhoitaja).

Tehtävään valitun on esitettävä nähtäväksi lääkärintodistus terveydentilastaan. Tehtävässä on kuuden kuukauden koeaika.

Tehtävään haetaan ensisijaisesti Kuntarekryssä 2.9.2024 klo 15.00 mennessä. Kirjalliset hakemukset lähetetään osoitteella Kajaanin kaupunki, Kirjaamo, PL 133, 87100 Kajaani. Kuoreen merkintä "kaupunginmetsänhoitaja".

ASTU KAJAANIN AIKAVYÖHYKKEELLE

Kajaani sijaitsee keskellä Suomea toimivien liikenneyhteyksien, upeiden vaaramaisemien ja vesistöjen ympäröimänä. Viihtyisää kaupunkiympäristöä kehitetään ja hoidetaan jatkuvasti kuntalaisten iloksi ja hyvinvoinnin lisäämiseksi.

On todistettu, että Kajaanissa vuorokautteen mahtuu 26 tuntia. Viikkojen, kuukausien ja vuosien kuluessa siitä kertyy paljon ylimääräistä aikaa. Aikaa tehdä sitä mitä olet aina halunnut tehdä. Aikaa kasvaa ja unelmoida.

Kyseessä onkin ihan oma aikavyöhykkeensä, jolla on mahdollista toteuttaa asioita, joista monissa kaupungeissa voi vain haaveilla. Kajaanin aikavyöhyke sopii sinulle, joka haluat harrastaa ja nauttia vapaa-ajasta. Toteuttaa itseäsi, saada asioita aikaan työelämässä ja viettää aikaa perheesi kanssa. Täällä sinun ei tarvitse valita tärkeiden asioiden väliltä.

Lue lisää elämästä Kajaanissa: www.kajaani.fi/267

Organisaation kuvaus

Kajaani on 37 000 asukkaan Kainuun maakuntakeskus ja maakunnan korkeimman osaamisen, monipuolisimman elinkeinoelämän sekä erikoiskaupan ja palvelujen keskus. Kajaanin kaupungin 2 000 hengen henkilöstö on osaavaa ja muutosvalmista.

Lyhyet välimatkat takaavat, että Kajaanissa arki on helppoa ja sujuvaa. Vahvuutemme on neljä vuodenaikaa ja luonto on lähellä aivan kaupungin ytimessäkin, lännessä avautuu Kainuun meri, Oulujärvi.

Kajaani on pitkät perinteet omaava kulttuurikaupunki. Eino Leino ja Elias Lönnrot liittyvät tiiviisti kaupungin historiaan. Laajat harrastusmahdollisuudet tanssista hiihtoon täyttävät vapaa-ajan tarpeet ja naapurissa Vuokatissa on maan suurin ja monipuolisin vapaa-ajan ja matkailun keskus.

Yhteystiedot

Metsätalousinsinööri Alpo Härkönen, alpo.harkonen@kajaani.fi, 044 4214 198

www.kajaani.fi